TỈNH ỦY QUẢNG NINH
TRƯỜNG ĐÀO TẠO CÁN BỘ

NGUYỄN VĂN CỪ
*

Số 90 - TB/TĐTCB

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Quảng Ninh, ngày 08 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mua bảo hiểm cháy nổ bắt buộc

-----
Căn cứ Nghị định số 67/2023/NĐ-CP ngày 06/9/2023 của Chính phủ quy định

về bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới; bảo hiểm cháy, nổ bắt
buộc, bảo hiểm bắt buộc trong hoạt động đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ Quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,
cứu hộ,

Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ thông báo nhu cầu mua bảo hiểm cháy
nổ bắt buộc với thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin về tài sản mua bảo hiểm: Tài sản tại trụ sở Trường Đào tạo cán
bộ Nguyễn Văn Cừ, Khu Cát Thành, phường Đông Mai, tỉnh Quảng Ninh
        Tổng giá trị tài sản: 170.672.852.405đồng

2. Cách thức tiếp nhận hồ sơ
Gửi vào Email: dauthaunvc@gmail.com
3. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ
Từ ngày 09/12/2025 đến 16h00 ngày 12/12/2025. Quá thời gian trên, hồ sơ gửi

đến không còn hợp lệ.
4. Hồ sơ cung cấp
 Hồ sơ năng lực của đơn vị
 Thư chào giá
 Kính mời các đơn vị, doanh nghiệp có đủ tư cách pháp nhân, năng lực và kinh

nghiệm, quan tâm đến khảo sát và gửi hồ sơ tham gia.
        Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (báo cáo);
- nguyenvancuqn.edu.vn (đăng TB);
- Lưu VT, Phòng TCHC,TT,TL.

HIỆU TRƯỞNG

                     Phạm Thùy Dương

		phamthuyduong@quangninh.gov.vn
	2025-12-09T10:39:51+0700
	{"signedBy":3431755,"signatureType":3,"location":"Hiệu trưởng - Ban giám hiệu - Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ - Tỉnh ủy Quảng Ninh::1"}
	Đồng ý

		tdtcbnvc@quangninh.gov.vn
	2025-12-09T14:21:18+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	Thông báo 90